
 

Zarządzenie Nr V/561/2019 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 22 listopada 2019 roku 

 

 

 

 

w sprawie: odpisania w pozostałe koszty operacyjne należności z tytułu 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

 

Na podstawie art.3 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j.Dz.U. z 2019 roku poz.56 z późniejszymi zmianami), art.247 ust.2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 roku 

poz.869) oraz ustawy z dnia 29 września 1994 roku  o rachunkowości (Dz.U. z 2019 

roku poz.351) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Odpisuje się w pozostałe koszty operacyjne przedawnione należności                     

z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 4.114,81zł 

(słownie: cztery tysiące  sto czternaście  81/100 zł) wraz z odsetkami                            

i kosztami upomnienia zgodnie z załącznikiem  do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

       z up. Prezydenta Miasta  

           Dominik Smoliński 

        Wiceprezydent Miasta  

              Ostrowca Świętokrzyskiego  



1 
 

 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr V/561/2019 

Prezydenta Miasta Ostrowca Św. 

z dnia 22 listopada 2019 roku 

 

 

 

 

 

 

Na podstawie art. 59 § 3 w związku z art.59 § 1 pkt 6 ustawy z dnia 17 czerwca 

1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2019r. poz.1438                     

z późn.zm) umorzono postępowanie egzekucyjne z powodu zgonu wobec niżej 

wymienionych zobowiązanych: 

 

Lp Nr Karty Płatnik Okres zadłużenia Należność 
główna 

1. OKM_003572 Sz. E. 
27-400 Ostrowiec Św. 

 01.07-31.12.2013r. 84,00 

2. OKM_006797 P. I. 
27-400 Ostrowiec Św. 

01.08-31.12.2013r. 108,09 

3. OKM_006848 S. R. 
27-400 Ostrowiec Św. 

01.10-31.12.2013r. 45,00 

4. OKM_007339 P. A. 
27-400 Ostrowiec Św. 

01.11-31.12.2013r. 15,00 

5. OKM_007347 C. K. 
27-400 Ostrowiec Św. 

01.07-31.12.2013r. 90,00 

6. OKM_007350 B. Z. 
27-400 Ostrowiec Św. 

01.07-31.12.2013r. 90,00 

   Razem: 432,09 

 

 

 

z up. Prezydenta Miasta  

           Dominik Smoliński 

        Wiceprezydent Miasta  

              Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

 

 

  



2 
 

 

Na podstawie art.59 § 3 w związku z art.59 §2 ustawy z dnia 17 czerwca 

1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2019r. poz.1438                     

z późn.zm.) umorzono postępowanie egzekucyjne z powodu braku możliwości 

dokonania skutecznych czynności egzekucyjnych wobec niżej wymienionych 

zobowiązanych: 

 

 

Lp Nr Karty Płatnik Okres zadłużenia Należność 
główna 

1. OKM_000120 L. B. 
 
27-400 Ostrowiec Św. 

01.08-31.12.2013r. 187,50 

2. OKM_001344 W. W. 
 
27-400 Ostrowiec Św. 

01.10-31.12.2013r. 112,50 

3. OKM_001424 S. J. 
 
27-400 Ostrowiec Św. 

01.10-31.12.2013r. 45,00 

4. OKM_002061 P. J. 
 
27-400 Ostrowiec Św. 

01.11-31.12.2013r. 75,00 

5. OKM_002094 M. M. 
 
27-400 Ostrowiec Św. 

01.10-31.12.2013r. 90,00 

6. OKM_002435 
 

Sz. G. 
 
27-400 Ostrowiec Św. 

01.11-31.12.2013r. 55,60 

7. OKM_002897 B. H. 
 
27-400 Ostrowiec Św. 

01.07-31.12.2013r. 225,00 

8. OKM_003678 T. H. 
 
27-400 Ostrowiec Św. 

01.08-31.12.2013r. 35,00 

9. OKM_003914 W. M. 
 
27-400 Ostrowiec Św. 

01.08-31.12.2013r. 35,70 

10. OKM_003968 B. A. 
 
27-400 Ostrowiec Św. 

01.07-31.12.2013r. 225,00 

11. OKM_003999 K. D. 
 
27-400 Ostrowiec Św. 

01.07-31.12.2019r. 90,00 

12. OKM_004229 B. D. 
 
27-400 Ostrowiec Św. 

01.11-31.12.2013r. 60,00 

13. OKM_004322 K. E. 
 
27-400 Ostrowiec Św. 

01.12-31.12.2013r. 37,50 

  



3 
 

14. OKM_004361 G. L. 
 
27-400 Ostrowiec Św. 

01.12-31.12.2013r. 21,92 

15. OKM_004406 S. P. 
 
27-400 Ostrowiec Św. 

01.07-31.12.2019r. 84,00 

16. OKM_005240 Ch. M. 
 
27-400 Ostrowiec Św. 

01.07-31.12.2013r. 315,00 

17. OKM_005400 P. A. 
 
27-400 Ostrowiec Św. 

01.10-31.12.2013r. 118,00 

18. OKM_005588 D. S. 
 
27-400 Ostrowiec Św. 

01.07-31.12.2013r. 180,00 

19. OKM_005733 S. I. 
 
27-400 Ostrowiec Św. 

01.07-31.12.2019r. 180,00 

20. OKM_006162 W. A. 
 
27-400 Ostrowiec Św. 

01.12-31.12.2013r. 15,00 

21. OKM_006529 W. P. 
 
27-400 Ostrowiec Św. 

01.01-31.12.2013r. 58,00 

22. OKM_006584 D. M. 
 
27-400 Ostrowiec Św. 

01.12-31.12.2013r. 22,50 

23. OKM_006677 R. F. 
 
27-400 Ostrowiec Św. 

01.01-31.12.2013r. 30,00 

24. OKM_007017 P. E. 
 
27-400 Ostrowiec Św. 

01.07-31.12.2013r. 180,00 

25. OKM_007103 W. A. 
 
27-400 Ostrowiec Św. 

01.08-31.12.2013r. 37,50 

26. OKM_007111 S. J. 
 
27-400 Ostrowiec Św. 

01.07-31.12.2019r. 37,50 

27. OKM_007117 R. A. 
 
27-400 Ostrowiec Św. 

01.12-31.12.2013r. 30,00 

28. OKM_007247 R. J. 
 
27-400 Ostrowiec Św. 

01.07-31.12.2013r. 45,00 

29. OKM_007285 K. K. 
 
27-400 Ostrowiec Św. 

01.07-31.12.2013r. 90,00 

  



4 
 

30. OKM_007317 P. K. 
 
27-400 Ostrowiec Św. 

01.12-31.12.2013r. 7,50 

31. OKM_007322 S. A. 
 
27-420 Bodzechów 

01.11-31.12.2013r. 60,00 

32. OKM_007344 W. A. 
 
27-400 Ostrowiec Św. 

01.12-31.12.2013r. 15,00 

33. OKM_007360 Dz. Ł. 
 
27-400 Ostrowiec Św. 

01.11-31.12.2013r. 30,00 

34. OKM_007365 T. J. 
 
27-400 Ostrowiec Św. 

01.07-31.12.2013r. 45,00 

35. OKM_007367 D. A. 
 
27-400 Ostrowiec Św. 

01.07-31.12.2013r. 252,00 

36. OKM_007386 N. Z. 
 
27-400 Ostrowiec Św. 

01.07-31.12.2013r. 84,00 

37. OKM_007396 W. M. 
 
27-400 Ostrowiec Św. 

01.07-31.12.2013r. 84,00 

38. OKM_007403 Ch. J. 
 
27-400 Ostrowiec Św. 

01.07-31.12.2013r. 84,00 

39. OKM_007410 M. M. 
 
27-400 Ostrowiec Św. 

01.07-31.12.2013r. 90,00 

40. OKM_007481 B. L. 
 
27-400 Ostrowiec Św. 

01.07-31.12.2013r. 84,00 

41. OKM_007484 N. G. 
 
27-400 Ostrowiec Św. 

01.07-31.12.2013r. 84,00 

42. OKM_007504 K. G. 
 
27-400 Ostrowiec Św. 

01.07-31.12.2013r. 45,00 

   Razem: 3.682,72 

 

 

 

z up. Prezydenta Miasta  

           Dominik Smoliński 

        Wiceprezydent Miasta  

             Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

 

 

 


